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REPUBLIKA E SHOQIPERISE

UNIVERSITETI I MJEKESISE, TIRANE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. |263 /prot., Tirang, mé 26 .05 .2021
L'

VENDIM
Nr. 40 , daté 26 .05 2021

PER
MIRATIMIN E LISTES SE STUDENTEVE, QF PERFITOJNE BURSE SIPAS KRITERIT
EKONOMIK, PER VITIN AKADEMIK 2020-2021, Qff STUDIOJNE NE NJE PROGRAM

STUDIMI TE CIKLIT TE PARE DHE PROGRAM STUDIMI Ti INTEGRUAR, Ni
UNIVERSITETIN E MJEKESISE, TIRANI:

Ng bazé t€ Ligjit Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, nenin 51 (€ statutit t& UMT-s& , Vendimit t&
Késhillit t& Ministrave nr.903, daté 21.12.2016, “Pér pércaktimin e krilereve pér pérfitimin e
bursave nga fondi i mbéshtetjes studentore pér studentét e shkélgyer, studentét gé studiojné né
programe studimi né fusha priovitare dhe studentét né nevojé.” e ndryshuar, si dhe né relacionin
¢ Administratorit t& UMT-sé nr.290/6 prot, daté 27.05.2021, Bordi i Administrimit &
Universitetit t&€ Mjekésisé, Tirang,

VENDOSI:

1. T& miratojé listen e 2 studentéve, q& pérfitojng bursé sipas kriterit ekonomik dhe studiojné né
nj€ program studimi t& ciklit t& paré dhe né njé program studimi t& integruar, né Universitetin
e Mjekésisé, Tiran&, bashkélidhur kétij vendimi.

2. Efekti financiar p&r 2 studentét n& nevojé &shté &shté 50,000 (pesédhjetémijé) leké dhe
pérballohet nga fondet grant t& buxhetit t& shtetit. Studentét e pérfitojné bursén duke filluar
nga muaji muaji maj 2021.

3. T& miratojé list&n e 1 (nj&) studenti t& ciklit t& paré dhe integruar q& studion né Fakultetin e
Shkencave Mjekésore Teknike, i cili nuk plotéson kushtet pér pérfitimin e bursés pér vitin
akademik 2020-2021.

4. Ky vendim hyn n€ fuqi menjéhers dhe ngarkohet Administratori i Universitetit t& Mjekésisé,
Tirang pér zbatimin dhe publikimin e tij né fagen zyrtare t& Institucionit.

e o
KRYETARI 8 O,
2/ ’h i z

Prof. Florian TOTI

iz
Rruga ¢ Dibrés, Nr. 371, 1005 — Tirang, www.umed.edu.a info@umtdady.al (. .
\‘ -.,_\'\'- i
N




REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I MJEKESISE, TIRANJ
FAKULTETI I MIEKESISE DENTARE
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L Lista e studentéve qé pérfitojné Burss per vitin akademik 2020-202 1,Faza 6

Nr | Emér, Mbiemér i studentit Kategoria vinl e
shkollimit

J Master né& Stomatologji ]

Maida Myzyri

1. Studente gqe kane te dy prinderit pensioniste
ose njerin prind pensionist dhe prindi tjeter
nuk jeton”

Viti IV

Kjo listé i bashkélidhet proges verbalit Nr. L'fgf Z Prot, Dt 3 Y A J}_M N o] jf

Komisioni Miratoi

Katrin Mandi ~75 Administratori FMID
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Nr. / 4 Prot,
LENDA: STUDENTET APLIKUES p§

Tirang, m& 0 05,2021
1, FAZA E APUKIMEVE 20.04.

Infermieri e

Statusi
pérgjithshme

Shénime shtess

Zuar, t& vértetyar nga Komision;
Caktimit ta Aftésiss sé Kufizyar PEr Pung, Pérfitues ta pag

Mijekésor |
esds sé aftésisé | Perfituese

Xhuljana Kapaj.. Marjola Kapliani Iva Dhrami
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